２０２２年９月吉日

新潟支部会員各位

BIPROGY 研究会新潟支部

『BIPROGY 研究会第１回新潟支部親睦ゴルフコンペ』のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

今年度より、BIPROGY 研究会へと名称変更を行い、記念すべき『第 1 回新潟支部親

睦ゴルフコンペ』を開催する運びとなりました。

日々の業務にご精励の中、大空の下、気分転換の１日を快く楽しくお過ごし下さい。

豪華賞品もご用意しておりますので、是非、お誘い合わせの上、ご参加いただきます

よう、宜しくお願い申し上げます。

                                    敬具

                                  記

１．日時 ： ２０２２年１１月４日（金）

            ８：００現地集合（８：３１ インスタート）

２．場所 ： グリーンヒル長岡ゴルフ倶楽部

 （https://www.greenhill-nagaoka.co.jp/）

        〒940-0822 新潟県長岡市柿町 4221

   TEL：0258-23-8088

３．参加費： お一人様 \3,000（パーティー代・賞品代含む）

＊当日徴収させて頂きます。

       ＊プレイ及び飲食代は個人精算とします。（約９,000 円）

４．競技方法：新ぺリアにて上位者表彰（その他アトラクション有り）

５．表彰式：プレイ終了後、コンペルームにて行ないます。

６．ご連絡事項：１０月１４日（金）までにお申込下さい。

メンバー表は、参加メンバー確定次第、ご連絡致します。

７．連絡先： BIPROGY 研究会新潟支部事務局

  E-Mail：biprogy-ken-niigata@biprogy.com

         Tel：025-247-7321

以上

BIPROGY 研究会新潟支部事務局 行

  FAX：０２５－２４３－８６９８

BIPROGY 研究会 親睦ゴルフコンペ 参加申込書
〔2022 年 11 月 4 日(金)開催〕

■【個人情報の取扱いについて】

■【ご参加者】              複数名ご参加の場合は本紙をコピーの上ご利用下さい。

会 員 名

住 所

〒                        （会員以外の方はご記入下さい）

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

参加者名

所 属

役職名

電話番号        （     ）

FAX 番号        （     ）

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

生年月日 昭和・平成    年   月   日

お申込期限：10 月 14 日（金）